PAGE

ОНЕЖСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	21 июня 2023 года
	№
	344

г. Онега
О назначении дополнительных выборов депутатов Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва                                                                                 по пятимандатным избирательным округам № 2, 3                                                           10 сентября 2023 года
В связи с досрочным прекращением полномочий депутатов Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по пятимандатному избирательному округу № 2 Бабикова Н.С., Дружинина А.С., Жданова М.М., по пятимандатному избирательному округу № 3 Агафонова А.А., Хабарова С.А.,  в соответствии с пунктом 2 статьи 9 областного закона «О выборах в органы местного самоуправления в Архангельской области» Онежская территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.
Назначить на 10 сентября 2023 года дополнительные выборы депутатов Совета депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области пятого созыва по пятимандатным избирательным округам № 2, 3.

2.
Опубликовать настоящее постановление и схемы пятимандатных избирательных округов № 2, 3 в газете «Онега», разместить на странице Онежской территориальной избирательной комиссии на официальном сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» в сети Интернет, направить в Совет депутатов городского поселения «Онежское» Онежского муниципального района Архангельской области (прилагается).

Председатель комиссии
                       И.И. Пилицына
Секретарь комиссии
                       А.С. Раханская
Приложение
к постановлению
 Онежской территориальной

                  избирательной комиссии

от 21.06.2023 № 344
Извлечение из решения депутатов Совета депутатов муниципального образования «Онежское» от 28.04.2016 № 352
«Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Онежское», образованных в период 2016 – 2025 годов»
	Описание избирательного округа
	Численность избирателей по состоянию на 01.07.2015
	Число мандатов
	Средняя норма представительства на один депутатский мандат

	Округ N 2

Избирательный округ в границах территории г.Онега: переулок Спортивный, далее начиная от улицы Красноармейская (нечетная сторона) до улицы Вересового (четная сторона), ограниченные улицей Дружбы (нечетная сторона) с дома № 47, улицей Седова (нечетная сторона), железнодорожными путями и набережной им. Комарова с дома № 18 по дом № 64, улицы Рочевская, Новая, Парковая, переулок Рочевский;

поселок Поньга.

Округ N 3
Избирательный округ в границах территории г.Онега: часть города, ограниченная железнодорожными путями до улицы Седова (четная сторона), улицей Дружбы (четная сторона) до улицы Вересового (нечетная сторона) с дома № 9 до улицы Шестакова включительно; поселки ЛДК, Шалга, Горный, поселок Легашевский.
	5680

5490

	5

5
	1120,5